ВОЛОГОДСКАЯ ОБЛАСТЬ
ШЕКСНИНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЧУРОВСКОЕ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
[bookmark: _GoBack]от  24 мая 2019 года№44
с. Чуровское

О внесении изменений в постановление
администрации сельского поселения Чуровское
№ 31 от 29.04.2019года «Об утверждении
Порядка открытия и ведения лицевых
счетов юридическим лицам, индивидуальным
предпринимателям, не являющимсяучастниками
бюджетного процесса, и осуществления учета
операций со средствами данных юридических
лиц, индивидуальных предпринимателей»

ПОСТАНОВЛЯЮ :

1. Внести изменения в пункт 1 постановления администрации сельского поселения Чуровское № 31 от 29.04.2019года «Об утверждении Порядка открытия и ведения лицевых счетов юридическим лицам, индивидуальным
предпринимателям, не являющимся участниками бюджетного процесса, и осуществления учета операций со средствами данных юридических лиц, индивидуальных предпринимателей», исключить слова: «Шекснинского муниципального района».
2.Настоящее Постановление вступает в силу после дня его официального опубликования в газете «Чуровские вести», подлежит размещению на официальном сайте  сельского поселения Чуровское Шекснинского муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава сельского поселения Чуровское                          Т.Н.Быстрова